СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                  2021 г.                                                                                              №____
р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу отдельного положения решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области от 23.12.2020 № 94
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
         1. Признать утратившим силу пункт 4 решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.12.2020 № 94 «О передаче части полномочий по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области сельским поселениям, входящим в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с 01.01.2021 по 31.12.2021».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области                              Г.Д. Родионова